Hec est forma conventionissive tractatua hftbittinter dominum HoinnctunRoma- M

not-am mtporatorom et Liupoldum duccm AnstriM aupor incotMnntateet pace fegia

Angtorum atiiaqMenegotiie. T, M
t. Ego Liupo!duadux Auatr:ao dabo et preaonta-bodomino mooHetnncoMontft-

norum tmporatort regem Angliae ttoc modo aeu tonore, quod idem fex, 8:cut con-

tlietum cat. (tonct domiM tmpcMton centam m;t)<tKMH'cM-tunargenti. Quarum pgo M

m<!<Hetatemhttbebotd dotM~m f!tmm frat)'MAnglorum ''egta, qt~m ducturus est

:;53. &«'-~m .t~w "«" f*<- SUcmiseo' '') A!'ti'h"re<-mf.
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un us nHafum moorum in uxoMM. Heo autom ftHa fratris rogis Anghtt'um in festo
boad Mich~Ma uni aUo~ m~ore;m~ hoe e!egero, orit praaentandtt; ot s
mcdietaa do iam diotia oMtun! milibus marearum argenti, tido!:eet quinquagi~a
mi!ia marearum argonti, in eodem termino orit so!venda, quarum dominus mous im-

4 poratM' unam medietat~m reoepturm est et ego atteram. Attera ?oM modietaa<to
eiadom centum mitibue marcarum, vidc!tcot quinquaginta mUium marcarttm, quau
restant, persolvenda est uaque ad htiotum quadragemmae proximo vonturao; cu!ttapc.
oMn:aosimiliter dominus lmperator mediam partent habebit et ego médian). Et quo-
ounquo pam totius peeanio pred!etae sub qaocanquc numero domino imperatori infra
torminum i!!mn, quo tota debot eotvi, [8o!vetMr],i!u8 modietas sine malo ingénie mihi
presentetar.

2. Dominus autem meut) imperator ducentos mihi obsides dabit, quod ai ipse,
poatqaam regem Anglorumipsi praseniavero, qnod Dominus avortât, in fatadocoeserit',
oodom roge in sua potestato existente, ipso rox mihi sine malo ingenio presentetur.
Sed si mo priua mori contigerit, oadem conventio uni Stiorum tnaoram, quem ad hoe
c!egero, per omnia obBorvetar,iUividelicet, quiduoturus est titiam fratria rogis Angliae
in uxorem; et si mo non ftierit, atii filio moo oadem aervotur conventio,

3. Item rex Anglorumdabit domino imporatoriquinquaginta ga!eaacum hominibus
et oxpensis et a!iM omnibus attinentiis; et centum milites cumquinquagintabatietaritH

s<'in oiedem ponot gâtais. Et ipso prater hoc in propria persona cum oentuma!!ismili-
tibus et quinquaginta batistariis intrabit rognum 8iei!iae cum domino itnpemtore et
bona ndo asoMtotoi, quouaquerognum obtinoat, niai de bona eius voluntateet )iccntM
ab eo recedat. Et ut idem rex hoc omnia fideliter exequatur et persotvat, dabit
domino meo imporatori dacentos obaides meliores de terra ditionis suae, quosdominus

s; imperator ab eo requiret, niai domino imperatori do voritate conetitorit, quod &tiquie
vol aliqui ex H!is ita manifeste se oi opponat vêt opponant, quod tHumvol ittosnutta-
tonus habere posait; et tune loco illius vol i)!oMm'' alium ve! alioB, quem vol quoa
dominus imperator denominaverit, idem rox ci obsidem vol obsides dabit, oxcoptis
filiis sororis suae et HeiMriciquondam ducis Saxoniao et filio fratris aui.

3u 4. Hii autem, quibus dominus imperator eoademobsides eervandosoomittot,iura-
bunt quod", si dominus imporator, quod Deus avortât, interim dum idom obsides in
corum sunt potestate, dacoeaerit, ipsoe obsides dimittont~ abeolutos et sine malo in-

gonio in tntmn locum conduconf.
5. Item si rox Angliae domino imperatori nniverM que promisit pcnoivcnt,

dominas imperator insuper obeidea tam diu dotinobit, quousquo ipso rex me dneom
Austriac apud papam absotvot. Si autem dictas rox promiasumnon pHMotvoritdomino
imporatori, in voluntate otua erit, ut de obaidibus rogis agat scoundum suun) benc-
ptacitum, ita quod ego dux Austrio nichil indo haboam disponere.

6. Ad hac dominus imporator decom noM!oado imporio suo iurare faciat, ttttcs
<"videlicet qua!o8 ego dux alogero, quod ai rox Anglie univorsa que ci promisit perBo!-

verit, obsidos oius dimittentur absoluti.
7. Item dominus imporator rogem Angliao in potoatatc sua tan! diu dotinobit,

qMOtMquerox Cypri et ciue filia, qui in captivitate rogis sunt, absoh'ttntur. Si autom
rex Cypri et oiua Mia abeo!uti sunt a captivitato et pro Hborationo(-orumatiquid

Mdatum eat vol oxactum, dominus imporator rogom Angtic aimititer in poteatnto sua
dotincbit, quousquo illud ex intégra rostituatur.

8. Item si rex Angliao infra hune annum proacntom, vidoticot ab hoc capitcF<
ioiunii uaquc ad caput Mquentia iciunii, nequo pcouniam neque obsides dedorit vel,

~'t' '')''<tt)ceMCf'it e«)-)-.<'o<<. '')atiot'tmt<'< ~quHet)) <'<«<. '')<tit))i<McN(<. ') mx
M )tuf))t <;M<.
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Un~ NtM-Ntnc<mpMo. rotiq~m om.t, ~MMt. H!û ten.Hn. du
~!MM~mM

d.mmo :MpcMtonde votit~ ..Mt.Mft~ quod d!otM M~qMpectUMttmp~~

MqM obetdM pet-sotverc posait v~ u~ Mt~m fMt~ ~~m non
tMe)-~ ct~

c~:t.. ai ~i.~ :mp.~ ~m m;h: o~ n.~nt,
;<. ~no o~d.

~:ct!a dMent:a obaMibu~ qMp.M do(n:n~ tmp~tM mihi
d.b!tq~agtn~

vMctMet<)Mipuon sint ot ncn mittteB, qu.e ego votaei-&rotiM~m, ~.ts dtm.a~~

rox Anglie in moam Fôoipiftturpotestfttom. .t
& Si autom fegem Anglie in potea~to domini .mpomtMM aûoedore cent!gont,

prcd.ct'id.tc.nti obB!de.domini :,npM~ia crunt ~baotuti, niai d.tniM8 impomtor de

~p~ie~ pocunia ~qu:d p~-copent..uias nMdht~m ego non h~t.o.m; qua t.MdM.eu

tata habita, idem obsides orunt absoluti.

HM autom omotbM BocutidumqModsupra.diota aunt bon<t ado" otB~onMtu

ingoniu 'oonptot.~ dominu. :mpcmtor aepe dicto Angtomm reg: p~c~ Ht-mM)ob~

vMetonatMrotcooeord~m.vr.tTr vvt ff) M.t:i
~tum ~pud Wt~p~ch anno ine~Moni.. Domini MCXCIII, XVI. K.L Martii. 1$